
 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  d i  C A S I E R  

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado 
Via Peschiere, 16 - 31030 DOSSON DI CASIER (TV) 

Tel. 0422 380848 - Cod. meccanografico: TVIC82300C - Cod. Fisc. 80017580269 
* mail: TVIC82300C@ISTRUZIONE.IT - Pec: TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT – Web: www.iccasier.edu.it 

 
 
Prot. e data vedi timbratura  

All’Albo online 
All’Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio avviso pubblico prot. n. 15 del 02/01/2024 per la selezione di un esperto (con qualifica 
di DSGA) per incarico di collaborazione plurima ai sensi dell’art. 57 del CCNL 29.11.2007, per attività di 
affiancamento e supporto in materia di nuova Pass Web INPS, ricostruzione e progressione di carriera del 
personale scolastico; 

TRASCORSO il termine per la presentazione delle domande di partecipazione fissato per il 10/01/2024 
alle ore 12:00; 

PRESO ATTO che entro tale termine non sono pervenute domande di partecipazione, 

DECRETA 

che la gara indetta con avviso pubblico prot. n. 15 del 02/01/2024 è andata deserta. 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo online e nella sezione Amministrazione trasparente del sito web 
di questa Istituzione scolastica.  
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Stefania Nociti 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. dell’Amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse 
 

mailto:TVIC82300C@ISTRUZIONE.IT
mailto:TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccasier.edu.it/



